Совет депутатов

муниципального образования

     Яфаровский сельсовет
 Александровского района

     Оренбургской области

             второго созыва

              РЕШЕНИЕ

     от 23.12.2013г. № 112
Об утверждении Генерального плана

муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района
Оренбургской области

      Руководствуясь ст. 12, 132 Конституции Российской Федерации,  ст. 23  и ч. 13 ст. 24  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч. 10 ст. 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Устава муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской, с учётом протоколов публичных слушаний  «О рассмотрении проекта генерального плана  муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области» от 03.11.2013г. № 1Г, №2Г,  постановления главы муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 22.11.2013г. №14-п «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области», «Заключения на проект генерального плана муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области» Правительства Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1. Утвердить Генеральный план  муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области  в составе материалов, согласно приложению.

2. Установить, что настоящее решение Совета депутатов вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов по вопросам бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Фаткулина Р.Р.
Глава муниципального образования                                   И.Р.Яхудин
Приложение:

     Генеральный план муниципального образования Яфаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

   Разослано: администрации МО Александровский район, Правительство Оренбургской области, постоянной комиссии по вопросам бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, в дело, прокурору.